Г о р о д с к а я   Д у м а
муниципального образования городского поселения
«Город Мосальск»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28 февраля 2018 года                                                                                                    № 88

Об утверждении графика приема граждан депутатами Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Мосальск» на 2018 год

	Рассмотрев график приема граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления депутатами Городской Думы городское поселение «Город Мосальск» на 2018 год Городская Дума
РЕШИЛА:

	1. Утвердить график приема граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления депутатами Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Мосальск» на 2018 год (прилагается).

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Мосальск»                                                    Н.А.Батовская

УТВЕРЖДЕН
Решением  Городской Думы
от 28 февраля 2018 года № 88
ГРАФИК
 приема граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц),
общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления
депутатами Городской  Думы МО ГП «Город Мосальск» на 2018 год

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата приема
	Время приема
	Место приема

	1.
	Кобяков Андрей Михайлович – председатель ревизионной комиссии
	Третья среда
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул. Энгельса, д. 43 "а"
МП КЭТ и ГС МР «Мосальский район»

	2.
	Афанасов Евгений Николаевич –   депутат Городской Думы
	Второй понедельник каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул. Революции д. 69
Мосальский газовый участок

	3.
	Челикова Лариса Николаевна –     депутат Городской Думы
	Первый вторник
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»

	4.
	Медведев Игорь Николаевич –      депутат Городской Думы
	Второй вторник
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул. Ломоносова, д. 50
МУП ЖКХ МР «Мосальский район»

	5.
	Батовская Наталья Александровна – Глава МО ГП «Город Мосальск»
	Первый понедельник каждого месяца

	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская, д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»

	6.
	Гапеева Татьяна Николаевна – председатель Планово-бюджетной комиссии
	Второй четверг
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул. Революции, д. 10
МКОУ МСОШ №2коб. 10

	7.
	Макова Галина Николаевна-
председатель комиссии по благоустройству, развитию коммунальной отрасли города и социальным вопросам
	Третий четверг
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул. Советская, д. 10
Центральная Районная Библиотека
Читальный зал.

	8.
	Рожков Николай Иванович – депутат Городской Думы
	Третья пятница
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»

	9.
	Никуличев Евгений Александрович  –      депутат Городской Думы
	Третий вторник
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул.  Советская,  д. 7, администрация МО ГП «Город Мосальск»

	10.
	Павликова Татьяна Вячеславовна –      депутат Городской Думы
	Первая пятница
каждого месяца
	с 12-00 до 13-00
	Мосальск, ул. Ленина, д.20
МКДОУ Мосальский детский сад комбинированного вида «Радуга»